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Nedenfor er der to skabeloner til den kalender, du skal oprette for hver enkelt plejepersonale.
Den første skabelon refererer til en 4-ugers kalender, den anden til en 7-ugers kalender.
I begge scenarier er varigheden af WBL-stien 30 timer.
Efter kalenderskabelonerne finder du to kalenderrammer. Disse er naturligvis fleksible.

Forslag til 4 uger lang kalender (foretrukket)

	Fornavn og efternavn plejepersonale _____
Fornavn og efternavn tutor _____
WBL-vej fra ___/___/2023 til ___/___/2023

	Dato
	Timer
	Noter

	___/___/2023
	4
	

	___/___/2023
	4
	

	___/___/2023
	4
	

	___/___/2023
	3
	

	___/___/2023
	0,5
	Formativ vurdering

	___/___/2023
	4
	

	___/___/2023
	3
	

	___/___/2023
	0,5
	Monitorering

	___/___/2023
	4
	

	___/___/2023
	3
	

	Total 
	30
	








Forslag til 7 uger lang kalender 
	Fornavn og efternavn plejepersonale _____
Fornavn og efternavn tutor _____
WBL-vej fra ___/___/2023 til ___/___/2023

	Dato
	Timer
	Noter

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	0,5
	Formativ vurdering

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	0,5
	Monitorering

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	0,5
	Formativ vurdering

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	2
	

	___/___/2023
	0,5
	

	Total 
	30
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4-ugers kalenderskabelon (foretrukket)
	4 ugers test - Timer pr. dag

	Uge
	MAN
	TIR
	ONS
	TOR
	FRE
	Total timer

	1
	4
	 
	4
	 
	 
	8

	2
	4
	 
	3
	 
	0,5
	7,5

	3
	4
	 
	3
	 
	0,5
	7,5

	4
	4
	 
	3
	 
	 
	7

	Total timer
	 
	 
	 
	 
	 
	30





7-ugers kalenderramme 

	[bookmark: _Hlk144453163]7 ugers test – Timer pr. dag

	Uge
	MAN
	TIR
	ONS
	TOR
	FRE
	Total timer

	1
	2
	 
	2
	 
	 
	4

	2
	2
	 
	2
	 
	0,5
	4,5

	3
	2
	 
	2
	 
	 
	4

	4
	2
	 
	2
	 
	0,5
	4,5

	5
	2
	 
	2
	 
	0,5
	4,5

	6
	2
	 
	2
	 
	 
	4

	7
	2
	 
	2
	 
	0,5
	4,5

	Total timer
	 
	 
	 
	 
	 
	30
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